ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างตรวจเช็คและล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑ 

งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ตรวจเช็คและล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นพเจริญ

แอร์กระบี่ โดย นางสาวกุลฉัตร ภูวอัคระนน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗,๔๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

สุวัฒชัย สิงหพันธ ์

(นายสุวัฒชัย สิงหพันธ์) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง